
ZARZĄDZENIE NR 98/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 98/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 30 września 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 142,00

85513 0,00 142,00

0,00 142,00

razem: 0,00 142,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 142,00

0,00 0,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Ogółem: 36 004 978,62 36 005 120,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe 4 034 324,61 4 034 324,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 082,00 1 561 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34 543,00 34 685,00

bieżące 31 970 654,01 31 970 796,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

34 543,00 34 685,00

bieżące

Rodzina 6 175 649,00 6 175 791,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  98/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   0,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   0,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 123,00   645 123,00   641 323,00   258 750,00   382 573,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 955 330,21   1 327 223,67   1 317 223,67   602 100,00   715 123,67   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   2 628 106,54   2 628 106,54   0,00   0,00   

-159,13   -159,13   -159,13   0,00   -159,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159,13   159,13   159,13   0,00   159,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 955 330,21   1 327 223,67   1 317 223,67   602 100,00   715 123,67   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   2 628 106,54   2 628 106,54   0,00   0,00   

996 600,00   996 600,00   986 600,00   602 100,00   384 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-159,13   -159,13   -159,13   0,00   -159,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159,13   159,13   159,13   0,00   159,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 600,00   996 600,00   986 600,00   602 100,00   384 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 807 597,69   3 807 597,69   3 667 597,69   1 941 746,12   1 725 851,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-529,00   -529,00   -529,00   -529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529,00   529,00   529,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 807 597,69   3 807 597,69   3 667 597,69   1 941 217,12   1 726 380,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 352 721,69   3 352 721,69   3 345 721,69   1 765 634,12   1 580 087,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-529,00   -529,00   -529,00   -529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529,00   529,00   529,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 352 721,69   3 352 721,69   3 345 721,69   1 765 105,12   1 580 616,57   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

60095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

600
Transport i 

łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

40002
Dostarczanie 

wody

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział



9 692 543,30   9 612 593,30   8 605 337,48   6 620 797,14   1 984 540,34   707 204,66   300 051,16   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

-435,27   -435,27   -435,27   0,00   -435,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435,27   435,27   435,27   0,00   435,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 692 543,30   9 612 593,30   8 605 337,48   6 620 797,14   1 984 540,34   707 204,66   300 051,16   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

50 326,97   50 326,97   46 999,15   2 807,81   44 191,34   3 304,66   23,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-435,27   -435,27   -435,27   0,00   -435,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435,27   435,27   435,27   0,00   435,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 326,97   50 326,97   46 999,15   2 807,81   44 191,34   3 304,66   23,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 549 115,59   2 332 115,19   1 817 211,19   1 146 047,88   671 163,31   0,00   514 904,00   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

-20 100,00   -20 100,00   -20 100,00   -20 000,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 100,00   20 100,00   20 100,00   0,00   20 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 549 115,59   2 332 115,19   1 817 211,19   1 126 047,88   691 163,31   0,00   514 904,00   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

1 092 732,40   875 732,00   872 907,00   579 475,00   293 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 092 732,40   875 732,00   872 907,00   559 475,00   313 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   217 000,40   217 000,40   0,00   0,00   

2 450,00   2 450,00   2 450,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 450,00   2 450,00   2 450,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 335 321,11   6 335 321,11   493 894,71   298 537,53   195 357,18   0,00   5 841 426,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 698,00   -1 698,00   -1 698,00   -1 448,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 840,00   1 840,00   392,00   0,00   392,00   0,00   1 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 335 463,11   6 335 463,11   492 588,71   297 089,53   195 499,18   0,00   5 842 874,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 624 186,12   3 624 186,12   66 044,12   43 510,00   22 534,12   0,00   3 558 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 698,00   -1 698,00   -1 698,00   -1 448,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698,00   1 698,00   250,00   0,00   250,00   0,00   1 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 624 186,12   3 624 186,12   64 596,12   42 062,00   22 534,12   0,00   3 559 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 543,00   34 543,00   34 543,00   0,00   34 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142,00   142,00   142,00   0,00   142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 685,00   34 685,00   34 685,00   0,00   34 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85205

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałani

a przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203
Ośrodki 

wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

852
Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   



1 595 470,00   1 595 470,00   1 594 270,00   106 100,00   1 488 170,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 247,15   -3 247,15   -3 247,15   0,00   -3 247,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 247,15   3 247,15   3 247,15   0,00   3 247,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 595 470,00   1 595 470,00   1 594 270,00   106 100,00   1 488 170,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 310,00   279 310,00   278 110,00   106 100,00   172 010,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 247,15   -3 247,15   -3 247,15   0,00   -3 247,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 247,15   3 247,15   3 247,15   0,00   3 247,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 310,00   279 310,00   278 110,00   106 100,00   172 010,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 409,25   883 242,80   273 242,80   0,00   273 242,80   610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 166,45   73 166,45   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 409,25   883 242,80   273 242,80   0,00   273 242,80   610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 166,45   73 166,45   0,00   0,00   

355 409,25   282 242,80   273 242,80   0,00   273 242,80   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 166,45   73 166,45   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355 409,25   282 242,80   273 242,80   0,00   273 242,80   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 166,45   73 166,45   0,00   0,00   

37 012 375,62   29 423 450,57   20 947 046,35   11 769 618,30   9 177 428,05   1 355 204,66   6 950 394,56   0,00   0,00   170 805,00   7 588 925,05   7 588 925,05   0,00   0,00   

-28 128,55   -28 128,55   -28 128,55   -21 977,00   -6 151,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 270,55   28 270,55   26 822,55   0,00   26 822,55   0,00   1 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 012 517,62   29 423 592,57   20 945 740,35   11 747 641,30   9 198 099,05   1 355 204,66   6 951 842,56   0,00   0,00   170 805,00   7 588 925,05   7 588 925,05   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 180 426,30   

przed zmianą 4 180 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

92195
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90001

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00   

921

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie


